
1

 

 

Závazná přihláška pro tábor Lapač – Letní filmový tábor 

 

Termín 17. - 23. 8. 2024 
Cena: 3 500,- Kč 

 

Údaje rodiče (zákonného zástupce)                                                                                                                                                       
 
Jméno, příjmení:  
 
Bydliště:                                                                                                                                       
 
Telefonní číslo + e-mail: 
 
Číslo bankovního účtu, ze kterého budete pobyt hradit: 
 
 
Údaje přihlašovaného dítěte 
 
Jméno, příjmení:  
 
Datum narození:  
 
Rodné číslo:  
 
Název pojišťovny: 
 
Velikost trička:  
 
Seznam braných léků a výpis zdravotních omezení vypište na druhou stranu přihlášky. 
 
 
 
 
     Podpis rodiče: ........................................................... 
       *Nutný až při příjezdu do tábora 
 
Příjezd do tábora:   

 ➢ Zajišťují rodiče, dne 17. 8. 2024 (sobota) od 15. 00 do 16.00 hodin, do bývalého 
vojenského areálu lapač, v Hukovicích.  

 ➢ Případné upřesnění polohy na číslech 603 161 412 (M. Mičkal), 775 868 131 (M. Indráková)  
 ➢ Při příjezdu rodič přikládá kartičku pojišťovny dítěte.   

 
Odjezd z tábora:   

 ➢ Taktéž zajišťují rodiče dne 23. 8. 2024 (pátek),  od 16.00 do 17.00 hodiny v témže objektu.  
 
Tuto přihlášku vyplňte potřebnými údaji a obratem ji zašlete na e-mailovou adresu 
milena.indrakova@email.cz. Nebo ji vytiskněte, ručně vyplňte a zašlete na adresu: 
Milena Indráková, 742 65, Rybí 357. 

mailto:milena.indrakova@email.cz

